CÂMARA MUNICIPAL DE

P.

Câmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111~111
PROTOCOLO GERAL 176112020
Data: 23/06/2020 - Horário: 17:37

Loglslallvo • REQ 112212020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1122/2020

Requer à Secretaria Municipal de Assistência Social, que
através do Departamento de Habitação realize visita técnica à
Senhora Cristiane Fernandes, residente na Rua Carlos
Fontana, nº 11 O, Bairro São João.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Secretaria Municipal de
Assistência Social, solicitando ao Departamento de Habitação para que realize
visita técnica à Senhora Cristiane Fernandes, residente na Rua Carlos Fontana, nº
11 O, Bairro São João.

A residência da Senhora Cristiane está com sérios problemas no
telhado, o qual necessita ser substituído, pois em dias chuvosos inúmeros são os
problemas ocasionados pelas goteiras.

É de suma importância a tomada de providências visando a melhoria
do telhado objeto desta demanda, contribuindo assim para a melhoria na qualidade
de vida desta família.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de junho de 2020.

R.&cl~e&~~
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato B'tànco - Paraná ~~~[!]
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ii~~
18lhttp://www.patobranco.pr. leg. br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg.br ooa